
ZARZĄDZENIE NR 443/2023 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia  pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaźmierzu do 
wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego 

członka gospodarstwa domowego 

Na podstawie art. 411 ust. 10 g., w związku z art. 411 ust. 10 r. ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz.U. z 2022 r. poz. 2556 z póżn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej upoważniam Panią Annę Wągrowską 
- pomoc administracyjną w dziale świadczeń rodzinnych i Panią Darię Bałachowską - starszego referenta ds. 
funduszu alimentacyjnego i świadczeń rodzinnych do prowadzenia postępowań i wydawania zaświadczeń 
o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu na jednego członka gospodarstwa domowego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 139/2020 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 8 października 2020 r. w sprawie 
upoważnienia  pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaźmierzu do wydawania zaświadczeń 
o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C202E54A-785B-4065-87F2-96D6C54454EA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 443/2023 WÓJTA GMINY KAŹMIERZ z dnia 7 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


